ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ _______________

Об утверждении тарифов на платные

услуги, оказываемые муниципальными

бюджетными образовательными

организациями Зеленодольского

муниципального района

В соответствии с пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и согласно решению комиссии по рассмотрению

тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и учреждений

Зеленодольского муниципального района от 20.11.2018 года Исполнительный

комитет Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальными

бюджетными образовательными организациями Зеленодольского

муниципального района согласно приложениям 1-5.

2. Признать утратившими силу приложение 34 постановления

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района №504 от

18.03.2010 (с изменениями №426 от 26.02.2016), приложения 2, 41

постановления Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального

района №2095 от 17.10.2014, приложение 3 постановления Исполнительного

комитета Зеленодольского муниципального района №3231 от 20.12.2017.

3. Разместить настоящее постановление на информационном сайте

Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных

образований Республики Татарстан (www.zelenоdolsk.tatarstan.ru) в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя – начальника Управления образования

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района.

Руководитель                                                                                  Д.А. Сапожников

Документ создан в электронной форме. № 03-03-2615 от 17.12.2018. Исполнитель: Шамгунова Ф.Ф.
Страница 1 из 7. Страница создана: 17.12.2018 09:04

Приложение 1

к постановлению Исполнительного

комитета Зеленодольского

муниципального района

___________________№__________

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан»

Перечень услуг и тарифов на оказание платных услуг

Наименование платной услуги
Цена за 1

занятие, руб.

Малышкина школа 70,00

Документ создан в электронной форме. № 03-03-2615 от 17.12.2018. Исполнитель: Шамгунова Ф.Ф.
Страница 2 из 7. Страница создана: 17.12.2018 09:04

Приложение 2

к постановлению Исполнительного

комитета Зеленодольского

муниципального района

___________________№__________

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 2 «Рябинушка» Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан

Перечень услуг и тарифов на оказание платных услуг

Наименование платной услуги
Цена за 1

занятие, руб.

Волшебный крючок 40,00

Бумажные фантазии 40,00

Развивайка 40,00

Театральная студия «Тылсымлы» 35,00

Документ создан в электронной форме. № 03-03-2615 от 17.12.2018. Исполнитель: Шамгунова Ф.Ф.
Страница 3 из 7. Страница создана: 17.12.2018 09:04

Приложение 3

к постановлению Исполнительного

комитета Зеленодольского

муниципального района

___________________№__________

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан»

Перечень услуг и тарифов на оказание платных услуг

Наименование платной услуги
Цена за 1

занятие, руб.

Настольный теннис, волейбол, баскетбол, лыжная

секция

30,00

Подготовка к поступлению в школу 50,00

Изучение дисциплин, предусмотренных учебным

планом, сверх часов и сверх программы: русский язык,

математика, химия, физика, биология, иностранный

язык, информатика, родной язык, история,

обществознание

40,00

Документ создан в электронной форме. № 03-03-2615 от 17.12.2018. Исполнитель: Шамгунова Ф.Ф.
Страница 4 из 7. Страница создана: 17.12.2018 09:04

Приложение 4

к постановлению Исполнительного

комитета Зеленодольского

муниципального района

___________________№__________

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Васильевская средняя общеобразовательная школа №2

имени Героя Советского Союза Николая Соболева

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан»

Перечень услуг и тарифов на оказание платных услуг

Наименование платной услуги
Цена за 1

занятие, руб.

Малышок 33,00

Документ создан в электронной форме. № 03-03-2615 от 17.12.2018. Исполнитель: Шамгунова Ф.Ф.
Страница 5 из 7. Страница создана: 17.12.2018 09:04

Приложение 5

к постановлению Исполнительного

комитета Зеленодольского

муниципального района

___________________№__________

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №55 «Килэчэк»

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан»

Перечень услуг и тарифов на оказание платных услуг

Наименование платной услуги
Цена за 1

занятие, руб.

«Олимпионник» (оздоровительные технологии) 40,00

Английский театр 50,00

Документ создан в электронной форме. № 03-03-2615 от 17.12.2018. Исполнитель: Шамгунова Ф.Ф.
Страница 6 из 7. Страница создана: 17.12.2018 09:04

Лист согласования к документу № 03-03-2615 от 17.12.2018
Инициатор согласования: Шамгунова Ф.Ф. Заместитель начальника отдела социально-
экономического прогнозирования и анализа ИК ЗМР
Согласование инициировано: 27.11.2018 16:34

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Тыгин А.В.  Согласовано
17.12.2018 - 10:00

-

2 Сапожников Д.А.  Подписано
17.12.2018 - 12:17

-

Документ создан в электронной форме. № 03-03-2615 от 17.12.2018. Исполнитель: Шамгунова Ф.Ф.
Страница 7 из 7. Страница создана: 17.12.2018 13:17